
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MAZOWIECKI MITYNG DLA DZIECI U12

 WARSZAWA, 24.05.2025

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 746 Ignacy SMOLIRA 14.03.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:13.946     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24.05.2025   11:04:3

Wiatr: +0.6 M/S

1 12 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 8.834     
2 7 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 8.885  PB   
3 637 Lucyna PAUL 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa(MZ) 9.073  PB   
4 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.117  PB   
5 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.268  PB   
6 268 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.326  PB   

Bieg 2/6
Start: 24.05.2025   10:59:3

Wiatr: +0.2 M/S

1 744 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.382  PB   
2 113 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.397  PB   
3 809 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.583  PB   
4 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.726  PB   
5 292 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.128     

Bieg 3/6
Start: 24.05.2025   11:04:3

Wiatr: +0.6 M/S

1 5 Mila PFAU 04.06.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.884  PB   
2 174 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.135  PB   
3 92 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.452  PB   

Bieg 4/6
Start: 24.05.2025   11:07:5

Wiatr: +1.2 M/S

1 60 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.514     
2 12 Urszula SEREDYŃSKA 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.585     
3 150 Zuzanna BACH 21.01.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.753     
4 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.946     
5 33 Natalia LINEK 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 10.252     
6 749 Zuzanna NIEBRZYDOWSKA 16.06.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.158     

Bieg 5/6
Start: 24.05.2025   11:14:4

Wiatr: +1.1 M/S

1 57 Zuzanna ZIĄBKA 04.05.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.993     
2 49 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.727     
3 51 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.166     
4 10 Matylda JAKUBOWSKA 26.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.365     
5 9 Emilia JAKIMOWICZ 04.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.452     
6 157 Zuzanna OSTROWSKA 05.04.2016 Warszawska Akademia LA(MZ) 11.168     
7 14 Inga OMELIANENKO 20.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 11.214     

Bieg 6/6
Start: 24.05.2025   11:17:5

Wiatr: +1.9 M/S

1 58 Katarzyna JAKUBIAK 21.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.296     
2 61 Natalia RADECKA 24.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.424     
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3 48 Ines WALCZAK 03.10.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.518     
4 222 Malwina JAROSZ 13.07.2014 LKS Osuchów(MZ) 10.005     
5 703 Oliwia FILIPIAK 30.09.2015 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.222     
6 126 Marietta ROSPARA 22.08.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.103     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 8.831     

2 Bieg 1 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin 8.882  PB   
3 Bieg 5 Zuzanna ZIĄBKA 04.05.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 8.991     

4 Bieg 1 Lucyna PAUL 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa 9.073  PB   

5 Bieg 1 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 9.114  PB   
6 Bieg 1 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA 9.265  PB   

7 Bieg 6 Katarzyna JAKUBIAK 21.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.291     

8 Bieg 1 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA 9.326  PB   
9 Bieg 2 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa 9.381  PB   

10 Bieg 2 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki 9.392  PB   

11 Bieg 6 Natalia RADECKA 24.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.422     
12 Bieg 4 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.511     

13 Bieg 6 Ines WALCZAK 03.10.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.513     

14 Bieg 4 Urszula SEREDYŃSKA 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.582     
15 Bieg 2 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa 9.583  PB   

16 Bieg 5 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.722     

17 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa 9.724  PB   
18 Bieg 4 Zuzanna BACH 21.01.2014 Warszawska Akademia LA 9.753     

19 Bieg 3 Mila PFAU 04.06.2015 RK Athletics Warszawa 9.881  PB   

20 Bieg 4 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.944     
21 Bieg 6 Malwina JAROSZ 13.07.2014 LKS Osuchów 10.004     

22 Bieg 2 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA 10.125     

23 Bieg 3 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 10.132  PB   
24 Bieg 5 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 10.163     

25 Bieg 6 Oliwia FILIPIAK 30.09.2015 OKS Skra Warszawa 10.225     

26 Bieg 4 Natalia LINEK 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek 10.255     
27 Bieg 5 Matylda JAKUBOWSKA 26.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.364     

28 Bieg 5 Emilia JAKIMOWICZ 04.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.455     

29 Bieg 3 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 10.453  PB   
30 Bieg 5 Zuzanna OSTROWSKA 05.04.2016 Warszawska Akademia LA 11.166     

31 Bieg 5 Inga OMELIANENKO 20.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 11.217     

32 Bieg 6 Marietta ROSPARA 22.08.2018 Warszawska Akademia LA 12.106     
33 Bieg 4 Zuzanna NIEBRZYDOWSKA 16.06.2016 OKS Skra Warszawa 13.156     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24.05.2025   11:20:1

Wiatr: +0.9 M/S

1 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.004  PB   
2 619 Władysław ADAMCZYK 06.03.2015 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.146  PB   
3 28 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.195     
4 61 Leon MADEJSKI 03.10.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.008  PB   
5 149 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.211     

Bieg 2/2
Start: 24.05.2025   11:23:3

Wiatr: +0.4 M/S

1 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.098     
2 52 Kewin KOZIOŁ 26.03.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.232     
3 42 Krzysztof ŻOŁĄDEK 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.401     
4 56 Leon CHORĄŻEWICZ 01.09.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.575     
5 62 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.633     
6 222 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.987     
7 54 Filip WOJCIECHOWSKI 27.03.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.076     
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8 129 Antoni ĆWIk 02.06.2017 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.624     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.001  PB   

2 Bieg 2 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa 9.091     
3 Bieg 1 Władysław ADAMCZYK 06.03.2015 KS AZS AWF Warszawa 9.142  PB   

4 Bieg 1 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.193     

5 Bieg 2 Kewin KOZIOŁ 26.03.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 9.232     
6 Bieg 2 Krzysztof ŻOŁĄDEK 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 9.403     

7 Bieg 2 Leon CHORĄŻEWICZ 01.09.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.574     

8 Bieg 2 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 9.635     
9 Bieg 2 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 9.986     

10 Bieg 1 Leon MADEJSKI 03.10.2015 Warszawska Akademia LA 10.004  PB   

11 Bieg 2 Filip WOJCIECHOWSKI 27.03.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 10.077     
12 Bieg 1 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA 12.215     

13 Bieg 2 Antoni ĆWIk 02.06.2017 Warszawska Akademia LA 12.628     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24.05.2025   11:33:5

1 125 Agata PAROL 04.07.2014 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 2:02.261     
2 48 Ines WALCZAK 03.10.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:05.142     
3 19 Carla ORDON 03.08.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:06.755  PB   
4 51 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:09.513     
5 805 Aleksandra ZŁOTKOWSKA 07.07.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:13.744     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24.05.2025   11:48:4

1 7 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.485  PB   
2 12 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 50.957  PB   
3 113 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 51.653  PB   
4 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 51.866     
5 95 Ida CABAN 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 54.168  PB   
6 92 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 56.211     

Bieg 2/5
Start: 24.05.2025   11:53:2

1 637 Lucyna PAUL 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa(MZ) 51.548  PB   
2 12 Urszula SEREDYŃSKA 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 54.736  PB   
3 744 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 55.387  PB   
4 171 Maja MALINOWSKA 20.02.2016 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 56.463  PB   
5 80 Julia PIOTROWSKA 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 56.831  PB   
6 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 57.244     
7 277 Wiktoria DULNIK 10.11.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 58.175     

Bieg 3/5
Start: 24.05.2025   11:56:5

1 809 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 51.938     
2 49 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.246     
3 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 58.585  PB   
4 174 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:01.043     
5 22 Gloria ORDON 20.12.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:03.144     
6 9 Emilia JAKIMOWICZ 04.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:05.547     
7 14 Inga OMELIANENKO 20.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:08.291     
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Bieg 4/5
Start: 24.05.2025   12:00:0

1 61 Natalia RADECKA 24.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.657     
2 57 Zuzanna ZIĄBKA 04.05.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.996     
3 60 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 59.993     
4 10 Matylda JAKUBOWSKA 26.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:02.085     
5 33 Natalia LINEK 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:02.474     

Bieg 5/5
Start: 24.05.2025   12:02:4

1 58 Katarzyna JAKUBIAK 21.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.934     
2 222 Malwina JAROSZ 13.07.2014 LKS Osuchów(MZ) 54.135     
3 749 Zuzanna NIEBRZYDOWSKA 16.06.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:03.333     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin 48.481  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 50.952  PB   
3 Bieg 2 Lucyna PAUL 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa 51.541  PB   

4 Bieg 1 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki 51.653  PB   

5 Bieg 1 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA 51.864     
6 Bieg 3 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa 51.931     

7 Bieg 5 Katarzyna JAKUBIAK 21.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 51.931     

8 Bieg 4 Natalia RADECKA 24.07.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 52.651     
9 Bieg 5 Malwina JAROSZ 13.07.2014 LKS Osuchów 54.132     

10 Bieg 1 Ida CABAN 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 54.165  PB   

11 Bieg 3 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 54.242     
12 Bieg 2 Urszula SEREDYŃSKA 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 54.732  PB   

13 Bieg 2 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa 55.383  PB   

14 Bieg 1 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 56.216     
15 Bieg 2 Maja MALINOWSKA 20.02.2016 KS Atak Agrykola Warszawa 56.464  PB   

16 Bieg 2 Julia PIOTROWSKA 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 56.835  PB   

17 Bieg 4 Zuzanna ZIĄBKA 04.05.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 56.992     
18 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa 57.246     

19 Bieg 2 Wiktoria DULNIK 10.11.2015 Warszawska Akademia LA 58.177     

20 Bieg 3 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 58.583  PB   
21 Bieg 4 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 59.993     

22 Bieg 3 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 1:01.044     

23 Bieg 4 Matylda JAKUBOWSKA 26.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 1:02.084     
24 Bieg 4 Natalia LINEK 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek 1:02.475     

25 Bieg 3 Gloria ORDON 20.12.2015 RK Athletics Warszawa 1:03.145     

26 Bieg 5 Zuzanna NIEBRZYDOWSKA 16.06.2016 OKS Skra Warszawa 1:03.333     
27 Bieg 3 Emilia JAKIMOWICZ 04.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 1:05.546     

28 Bieg 3 Inga OMELIANENKO 20.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 1:08.297     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24.05.2025   12:05:4

1 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 47.275  PB   
2 42 Krzysztof ŻOŁĄDEK 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 53.683     
3 28 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 53.882  PB   
4 7 Leon JURCZAK 01.01.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 59.068     
5 31 Isaac ALTHAMER 23.06.2017 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:03.041     

Bieg 2/2
Start: 24.05.2025   12:08:5

1 62 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.512     
2 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 53.198     
3 52 Kewin KOZIOŁ 26.03.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.003     
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4 54 Filip WOJCIECHOWSKI 27.03.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.366     
5 56 Leon CHORĄŻEWICZ 01.09.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.097     
6 149 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:10.095     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 47.271  PB   

2 Bieg 2 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 50.511     
3 Bieg 2 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa 53.192     

4 Bieg 1 Krzysztof ŻOŁĄDEK 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 53.682     

5 Bieg 1 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 53.883  PB   
6 Bieg 2 Kewin KOZIOŁ 26.03.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 54.003     

7 Bieg 2 Filip WOJCIECHOWSKI 27.03.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 54.364     

8 Bieg 2 Leon CHORĄŻEWICZ 01.09.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 55.095     
9 Bieg 1 Leon JURCZAK 01.01.2014 RK Athletics Warszawa 59.064     

10 Bieg 1 Isaac ALTHAMER 23.06.2017 KS Atak Agrykola Warszawa 1:03.045     

11 Bieg 2 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA 1:10.096     
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